
令和２年１１月版 

 

石央文化ホールご利用の皆様へ  

 

                                       石 央 文 化 ホ ー ル 

                                            館 長 今田  泰 

 

浜田市営有料駐車場の駐車料金割引について （お知らせ） 

 

 石央文化ホールをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 平素より、当館の管理・運営につきましては、ご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当館をご利用いただく際、浜田市営有料駐車場をご利用されたお客様に対しましては、

当館において駐車料金割引（半額）を行っています。 

 つきましては、下記の使用料金表及び操作のしかたについてご確認くださいますようご案内

申し上げます。 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 市営有料駐車場の駐車券をご持参いただき、当館備えつけの割引証明機に駐車券を挿

入してください。 

※ 割引証明機のご利用は、来館時または、施設ご利用中、あるいは退館時にご利用できま

す。通常の駐車料金額の半額となります。 

※ ※表中の料金は半額となった料金表です。 


